				  			Białystok, 08 października 2020 r.


        Wykonawcy 
        biorący udział w postępowaniu 
        nr 33/PN/2020


Dotyczy: postępowania numer 33/PN/2020 na: „Dostawa i montaż klimatyzacji z podziałem na 3 zadania:  zadanie nr 1 – w budynku nr 86, zadanie nr 2 – w budynku nr 126, zadanie nr 3 – w budynku nr 78 na terenie JW. w Białymstoku”.

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) przekazuje treść pytań wraz                 z odpowiedziami:

Treść pytania nr 1:
 „Czy Zamawiający dopuszcza zakres pracy urządzeń na schłodzeniu -15 -43 st. C?”.
Treść odpowiedzi:
Zamawiający podtrzymanie wymagane parametry techniczne, tj. przedział temperatury pracy dla chłodzenia: -15°C do + 48°C. Z uwagi na umiejscowienie jednostki zewnętrznej klimatyzatora na dachu budynku w słoneczne dni może dochodzić do nagrzewania powierzchni jednostki powyżej 43°C, co wpłynęłoby negatywnie na wydajność i sprawność działania klimatyzatora.
Treść pytania nr 2:
„Dzień dobry, zwracam się z prośbą o zweryfikowanie danych w postępowaniu nr 33/PN/2020 w Formularzu Ofertowym - załącznik nr 1. W pierwszej tabeli dotyczącej Zadania 1. - Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku nr 86 na terenie JW w Białymstoku - są wpisane wartości ilości zestawów dla mocy 2,8 kW 4 kpl oraz dla mocy 3,9 kW również 4 kpl, co sugeruje, że do zamontowania jest w sumie 8 kompletów urządzeń ( jako 1 komplet/zestaw rozumie się to 1 jednostka wewnętrzna + 1 jednostka zewnętrza - jest to opisane w kolumnie "ASORTYMENT": "Zestaw 1 jednostka zewnętrzna i 1 jednostka wewnętrzna 2,8 kW"). Natomiast w dokumencie OPZ - Załącznik 3a dotyczący opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania 1 przedmiot zadania jest wyszczególniony jako montaż 4 szt. jednostek zewnętrznych i 4 szt. jednostek wewnętrznych, co nam daje 4 komplety/zestawy urządzeń. Bardzo proszę również o weryfikację tabeli trzeciej w Formularzu Ofertowym, dotyczącej Zadania 3 - dostawa i montaż klimatyzacji w budynku nr 78 na terenie JW w Białymstoku. W tym przypadku w kolumnie "Ilość" nie są wyszczególnione żadne dane”. 
Treść odpowiedzi:
Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu kształtuje się następująco:
zadanie nr 1: 
Zestaw 1 jednostka zewnętrzna  i 1 jednostka wewnętrzna 2,8 kW – 3 kpl,
Zestaw 1 jednostka zewnętrzna  i 1 jednostka wewnętrzna 3,9 kW – 1 klp.
Zadanie nr 2: 
Zestaw 1 jednostka zewnętrzna  i 1 jednostka wewnętrzna 2,8 kW – 1 kpl
Zadanie nr 3: 
Zestaw 1 jednostka zewnętrzna  i 1 jednostka wewnętrzna 3,9 kW – 6 kpl.
Dla każdego z zadań usługa montażu  - 1 usł.
Celem ujednolicenia opisu przedmiotu zamówienia z formularzem ofertowym, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej aktualny formularz ofertowy.
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu zobowiązani są uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania oferty.

Zamawiający informuje również, iż przedłużony został  termin składania ofert na dzień 13.10.2020r. do godz. 09.00. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 30.10.2020r. o godz. 10.00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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